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Fiche d'inscription / Přihlašovací formulář
au Concours Les créafinés ! de l’Institut français de Prague
do soutěže Les Créafinés ! Francouzského institutu v Praze

Catégorie / Kategorie: 
Střední škola: Alors, on chante
A envoyer au plus tard le 19 juin 2020 avant minuit à 
Poslat nejpozději 19. června 2020 před půlnocí na adresu
konkurz.ifp@gmail.com 
avec pour objet du message : concours_creafines_chanson_ville_ecole


	Auteurs / Autoři 
NOM et prénom, année de naissance
PŘÍJMENÍ a jméno, rok narození
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.


	Etablissement scolaire 
Škola
	

	Classe  fréquentée 
Třída
	

	Adresse de l’établissement
Adresa školy
	

	Enseignant
Vyučující 
	

	Contact enseignant
Kontakt na vyučujícího
	



N.B. : Ces informations seront utilisées uniquement dans le cadre du concours Les Créafinés ! L’institut français de Prague se réserve le droit d’afficher les informations suivantes : le prénom, l’école, la ville et la classe fréquentée de l’auteur.  

[bookmark: _GoBack]N.B.: Uvedené údaje budou použity výhradně v rámci soutěže Les Créafinés! Francouzského institutu v Praze. Francouzský institut v Praze se vyhrazuje právo zveřejnit následující informace: křestní jméno, škola, město a třída autora. 
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